EL DÍA 18 DE FEBRERO 2014, EL SEÑOR ÁLVARO GARCÍA BAZANTA, ABONO A 
LA COMPRA DE LOTE MEDIANTE TRANSFERENCIA BANCARIA DEL BANCO 
BBVA DE LA EMPRESA TESERACT LTDA A LA CUENTA 0000000804168170 
PROPIEDAD DEL SEÑOR JOSÉ FERNANDO GIRALDO, SOCIO DE PACHAMAMA 
S.A. LA SUMA DE ONCE MILLONES OCHOCIENTOS SEIS MIL QUINIENTOS 
SESENTA Y NUEVE PESOS. 
VALOR: $ 11.806.569 

EL DÍA 4 DE NOVIEMBRE DE 2015 SE ABONO A LA COMPRA DE LOTE AL 
SEÑOR JOSÉ FERNANDO GIRALDO LA SUMA DE 1.500.000. PROVENIENTE DE 
SU CUENTA PERSONAL LA CUAL CONTIENE INGRESOS DE LA EMPRESA 
TESERACT LTDA. 

VALOR: $ 1.500.000 
TOTAL PAGADO: $ 13.300.500 

10 Ver. Escritura Pública 4611 del 27 de agosto de 2015, Clausula Tercera. Pág. 3. “Que en la 
Escritura Pública mil seiscientos treinta y ocho (1630) del 22 de diciembre de dos mil diez (2010) de 
la Notaria Segunda (2°) del Circulo de Chiquinquirá, se anotó incorrectamente el nombre del 
comprador, como: “LA SOCIEDAD COMERCIAL AGROPECUARIA PACHAMAMA S.A.” cuando el 
verdadero nombre de la Sociedad es SOCIEDAD AGROPECUARIA PACHAMAMA”

[...]

BANCO BBVA DE LA EMPRESA TESERACT S.A.S. 

VALOR: $10.000.000 
CHEQUE GIRADO DE LA EMPRESA TESERACT LTDA. 

TERCER PAGO: EL DÍA 19 DICIEMBRE DE 2013 SE ABONO A LA COMPRA DE 
LOTES AL JOSÉ FERNANDO GIRALDO MEDIANTE TRANSFERENCIA BANCO 
BBVA LA SUMA DE DOS MILLONES CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL PESOS 

VALOR: $2.145.000 
EMPRESA TESERACT LTDA. 

CUARTO PAGO: EL DÍA 26 DE JULIO DE 2013 SE ABONÓ MEDIANTE 
TRASFERENCIA BANCARIA A TRAVÉS DEL BANCO BBVA A LA CUENTA 
0000000804168170 PROPIEDAD DEL SEÑOR JOSÉ FERNANDO GIRALDO LA 
SUMA DE OCHO MILLONES DE PESOS 
VALOR: $8.000.000

[...]

$10.000.000 
EMPRESA TESERACT LTDA. 

SEXTO PAGO: EL DÍA 3 DE OCTUBRE DE 2014 SE ABONO A COMPRA DE 
LOTES AL SEÑOR JOSÉ FERNANDO GIRALDO MEDIANTE TRANSFERENCIA DEL 
BANCO BBVA A LA CUENTA 0000000804168170 PROPIEDAD DEL SEÑOR JOSÉ 
FERNANDO GIRALDO LA SUMA DE TRES MILLONES CUATROCIENTOS MIL 
PESOS 
VALOR: $ 3.400.000 
EMPRESA TESERACT LTDA. 

TOTAL PAGADO: $ 37.000.000 
GASTOS DE ESCRITURACIÓN: $295.000 

Los pagos que se le realizaron al señor MAXIMILIANO GARCIA BAZANTA según 
comprobantes de egreso No. 015 del 16 de marzo de 2014 por valor de 
$15.000.000; comprobante de egreso No.